





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	výběr zaměstnanců


	






    
        Výběr zaměstnanců

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						výběr zaměstnanců
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    

    
        
            [image: Jak na hromadné propouštění zaměstnanců]
        

        Jak na hromadné propouštění zaměstnanců


            Ukážeme vám postup vhodný při hromadném propouštění zaměstnanců. Zaměříme se na povinnosti zaměstnavatele, aby hromadné propouštění nebylo možné napadnout.
    

    
        
            [image: Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců]
        

        Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců


            Pojďme si projít jednotlivé fáze výběru zaměstnanců, od definování toho, koho hledáte, po výběr vhodné metody, až po finální výběr toho ideálního kandidáta. Ukážeme si, na co se soustředit, abyste se nenechali unést prvním dojmem, který může být…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Nymburk
	Vyškov
	Turnov
	Krnov
	Trutnov
	Kolín
	Plzeň
	Třinec
	Karlovy Vary
	Šumperk




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Ostrava
	Loket, okres Benešov
	Praha
	Benešov
	Tábor
	Jihlava
	Jindřichův Hradec
	Přerov
	Děčín




    Top profese

    	Školitel / Školitelka
	Převozník / Převoznice
	Skladník / Skladnice
	Obuvník / Obuvnice
	Designér / Designérka
	Operátor / operátorka v energetice
	Právník / Právnička
	Telefonní operátor / operátorka
	Mistr / Mistrová
	Technik / technička bezpečnostních služeb




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	TextilEco a.s.
	ARAMARK, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ošetření
	rekvalifikační kurzy
	registrace
	kalkulačka
	assessment centrum
	výsledky
	Volnámísta.cz
	vyjednávání
	osoba zdravotně znevýhodněná
	HCM





    
            Zajímavé odkazy
    

    	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Manažer směny KFC Letňany
	Pracovník kompletace elektronické cigarety
	Objektová/vý vedoucí – FN Brno-Bohunice
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	Mistr - Dopravní Stavby
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Obsluha čerpací stanice  Benzina Orlen Čebín
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!
	Tesař/Pomocný dělník velmi dobré platové ohodnocení




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka - OC FUTURUM KOLÍN
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Truhlář, pracovník výroby
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Asistent / Asistentka Prodeje - Úvaly
	Obsluha v Brasileiru
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	CNC FRÉZAŘ / SOUSTRUŽNÍK - mzda od 35 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řezník bez NJ a bez nutnosti vyučení - Rakousko
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Restaurace a Penzion U Matasů hledá špičkového kuchaře!
	Operátor výroby
	Právník Policejní prezidium ČR
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















